
Id: FJNKQ-NKLSD-RVAPK-URNZJ-TJJYQ. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 140/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 19.572.78 zł z tytułu dofinansowania z środków 
Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego na realizację projektu pod nazwą Festiwal Kulturalny Miast 
Partnerskich. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 6.002,60 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 
(Współpraca z miastami partnerskimi). 

3. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 25.575,38 zł z przeznaczeniem na realizacje Festiwalu 
Kulturalnego Miast Partnerskich. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FJNKQ-NKLSD-RVAPK-URNZJ-TJJYQ. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/X/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 15 czerwca 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

750 Administracja publiczna 19 572,78 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 572,78 zł 

2706 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - Współfinansowanie innych środków 
bezzwrotnych 

19 572,78 zł 



Id: FJNKQ-NKLSD-RVAPK-URNZJ-TJJYQ. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 140/X/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 15 czerwca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

750 Administracja publiczna 19 572,78 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 572,78 zł 

4176 Wynagrodzenia bezosobowe - Współfinansowanie innych środków 
bezzwrotnych 

5 546,94 zł 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

455,65 zł 

4300 Zakup usług pozostałych (Współpraca z miastami partnerskimi) -6 002,60 zł 

4306 Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie innych środków 
bezzwrotnych 

14 025,85 zł 

4309 Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

5 546,94 zł 

I. 4309 


